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Bize ulaşın



Arama Motoru Optimizasyonu
SEO Danışmanlığı


Bugüne değin Zeo olarak, dijitalde 300’ün üzerinde farklı markanın daha başarılı olması için onlara destek olduk. Ancak hikayemiz 2006 yılında, Türkiye’nin bu alandaki ilk SEO blogunu açmamızla beraber başlıyor.
SEO’daki gücüyle büyümüş bir ajans olarak, oldukça tecrübeli olduğumuz basit bir danışmanlıktan ziyade, detaylı analizler sonucu ürettiğimiz çözüm önerileri sayesinde bu alanda sizinle paylaşabileceğimiz çok sayıda başarımız var.





Alt Hizmetlerimiz
SEO Danışmanlığı


Müşterilerimizin web sitelerini, arama motorlarında daha görünür kılmak adına çalışıyoruz.




Teknik SEODanışmanlığı

Web sitenizi, Google botları için çok daha görünür kılıyoruz.
Uluslararası SEODanışmanlığı

Çok dilli sitenizi, daha iyi bir uluslararası görünürlük için optimize ediyoruz.
Site içi SEODanışmanlığı

Site içi elementleri, maksimum performans için optimize ediyoruz.
Site Dışı SEODanışmanlığı

Link edinme stratejilerimizle, web sitenizi çok daha görünür kılıyoruz.




Bilmeyenler için kısaca
SEO nedir?



  Kısaca SEO, İngilizcede “Search Engine Optimization” kelimelerinin baş harflerinden oluşan bir kısaltma. Günümüzde dijital pazarlama alanında en önemli alanlardan biri olan SEO, Türkiye’de “Arama Motoru Optimizasyonu” olarak biliniyor.

  

  Kullanıcılara yaptıkları sorgulara yönelik en alakalı, doğru ve açıklayıcı sonuçları çıkarmayı hedefleyen Google’ın ve diğer büyük arama motorlarının, sıralama kriterlerini etkin biçimde öğrenerek bunlara göre gerekli optimizasyonların yapılmasını sağlayan sürecin tamamına SEO deniliyor.




Yeni başlayanlar için
SEO nasıl yapılır?



  
    Dünyadaki birçok başarılı kampanyadan öğrendiklerimize göre, SEO baştan sona bir takım işi. Bir şirketin tek başına bir SEO ajansına/danışmanına hiçbir takım desteği olmaksızın ödeme yaparak bir noktaya gelebilmesi maalesef mümkün değil. Öncelikle SEO’nun bir “deneyim optimizasyonu” olduğunu anlamak ve deneyimi iyileştirebilecek tüm takımları projeye dahil etmek gerekiyor. Başta içerk üretimi, teknik düzenlemelerde IT desteği ya da ürün ekibiyle kullanıcı tanıma seanslarında elde edilen yeni fikirleri SEO’nun yapılış sürecine dahil edebiliriz. Ayrıntılı bilgi için Zeo Blog’u ve Zeo TV’i takip etmenizi öneriyoruz.

  







Zeo Ekibi
SEO'ya nasıl yaklaşıyor?


Bizce SEO süreci, sadece sıralamayı edinmek için gösterilen çabadan ibaret değil. Temelde yaptığımız işin, Google’a farklı sorular/istekler yönelten kişilerin oldukça güçlü bir algoritma sonucunda en faydalı sonuca yönlendirilmesi, temeline dayandığını düşünüyoruz. 
Bu bağlamda değer önerisi olmayan veya bunu üretmek istemeyen projelerin etkin bir SEO sonucu üretemeyeceğine inanıyoruz. Ajans olarak çalıştığımız müşterilere hizmet verirken: en faydalı arama sonucu olabilecek sayfası/içeriği oluşturmak (içerik odaklı SEO yaklaşımı), bu içeriğe teknik anlamda arama motorlarının daha kolay ulaşmasını sağlamak (teknik SEO iyileştirmeleri) ve bu içeriğin kaydadeğerliğini web düzeyinde arttırmak (bağlantı/bahsedilme iyileştirmeleri) üzerine odaklanıyoruz.



Bu alandaki dünyaca ünlü Mozcon, Searchlove ve BrightonSEO gibi birçok konferansa katılan ekibimiz, dünya standartlarına uygun bir SEO sürecini hedeflenen pazarın dinamiklerine uygun bir hale getirerek uyguluyor. İngiltere, Almanya ve İtalya gibi farklı Avrupa ülkelerindeki konferanslara konuşmacı olarak davet edilen yönetim ekibimiz, bu vizyonu en etkin biçimde uygulamak için ekibimizle birlikte çalışıyor. Bunun yanı sıra, tüm gelişmeleri sürekli olarak takip ederek birbirimizle paylaşıyoruz.





SEO Analizi Süreci



Her markanın önceliklerinin ve ihtiyaçlarının farklı olduğunu ele alırsak, tek tip bir SEO analiz sürecinden bahsedemeyiz. SEO analizi sürecine başlarken, markayla yaptığımız başlangıç toplantısında tüm ihtiyacı anlayacak doğru soruları sorarak, hızlı katkı sağlayacak işleri önceliklendirerek bir proje planı oluşturuyoruz.



Daha da öncesine gidecek olursak potansiyel müşterimize ürününü/hizmetini anlamaya yönelik sorular sorduktan sonra toplantılar için yaptığımız hazırlıklarda mevcut durumu inceleyip kazanım getirebilecek konulara değindiğimiz bir ön analiz raporu oluşturuyoruz. Standart akışın nasıl olması gerektiğini incelemek isterseniz, sizin için hazırladığımız SEO analiz sürecinde kullanılan akışa göz atabilirsiniz:


Fizibilite
Pazar araştırması, Maliyet analizi ve tekliflendirme, Hedef kitlenin belirlenmesi
01

Araştırma
Onboarding, Rakip analizi, Organik trafik öngörü çalışması
02

Danışmanlık
Teknik SEO çalışması, İçerik stratejisi, İçerik oluşturma süreci, Link edinme stratejileri
03



SEO Müşterilerimiz
Zeo Hakkında Ne Düşünüyor?
SEO müşterilerimizin çalışmalarımız ve ekibimiz hakkında söylediklerini inceleyin.

Tümünü Gör




















SEO konusunda daha önce global bir tedarikçi ile çalışmaktaydık. Bu ekipler ile erişilebilirlik ve süreç yönetimi biraz daha zor oluyordu. Aynı zamanda bütçesel açıdan da kur farkları ve adam/saatler sebebiyle global tedarikçiler daha maliyetli oluyordu bizler için. Zeo ile çalışmaya başlamamızla beraber önce bir audit, sonuçların ve problemlerin fix edilme sürecinden geçtik. Bu süreçlerden sonra SEO’yu dijital pazarlama için stratejik bir yere oturttuk ve markalarımız için always-on bir SEO stratejisini de oluşturmuş ve adım adıma hayata geçirmiş olduk.

Didem Namver, Sr. Head of Digital



















6 yıldır MediaMarkt olarak Zeo ile SEO süreçlerimizi yönetmek konusunda çok sıkı ve koordineli bir şekilde ilerliyoruz. Organik trafiğimizin arttırılması ve geliştirilmesi konusunda Zeo tarafından en üst düzeyde geri bildirimler alıyoruz. 7/24 tüm konularımızda hızlı destek alabilmek ayrıca markamızı bizi daha iyi sahiplenip devamlı geliştirilmesi konusunda Zeo ile çalışmak çok keyifli ve herkese tavsiye ediyoruz.

Yiğit Ertem, Ecommerce Web Channel & PIM Department Manager



















Her an değişebilen regülasyon ve algoritmaları çok sıkı takip etmemiz; hızla aksiyon almamız gerekiyor. İşte bu noktada Zeo, profesyonel, yenilikçi ve çözüm odaklı yaklaşımı ile tüm beklentilerimizi karşılayan bir partner oldu. Zeo ekibi, optimizasyon süreçlerimize ve markamıza, kendilerine ait bir değer gözüyle bakarak başarının paydaşı oldular. Acıbadem Sağlık Grubu ailesi olarak yorulmadan çalışan, sürekli gelişim gösteren, enerjilerini her koşulda yüksek tutmaktan taviz vermeyen tüm Zeo ekibine teşekkür ederiz!

Emre Baykal, Director of Digital Marketing



















ZEO ile websitemizin İngiltere’deki görünürlülüğünü artırmanın yanında; işini sıkı takip eden ve alanında tecrübeli ekibi bizi her zaman SEO için doğru yerde olduğumuz hissiyatını verdi. Rekabetin yüksek olduğu bir ülkede ve sektörde ZEO ile doğru yolda ilerliyoruz.

Kaan Deniz, Founder



















Web sitemizin altyapı geçiş sürecinde birçok firma ile görüşmelerimizin nihayetinde Zeo ile tanıştık. Problemi keşfedip, daha iyi çözümler üretebilmek adına yeni yaklaşımlar sergileyen, iletişim becerisi yüksek, ihtiyacınız olabilecek noktalarda sizlere her anlamda destek olabilecek çok inovatif bir ekipleri var. Zeo ile çalıştığımız her dakika bunun çok doğru verilmiş bir karar olduğuna daha da ikna oluyoruz . Digital tarafta bir sihirli değneğe ihtiyacınız varsa çok doğru yerdesiniz.

Zeynep Yaşar, İş geliştirme Uzmanı & E-ticaret Proje Yöneticisi



Tümünü Gör
SEO müşterilerimizin
Başarı hikayeleri



  
    
      Bizce gerçek bir başarı kendinden sıkça söz ettirir. Üstelik SEO ve Performans gibi organize bir çalışmanın gerektiği alanlarda, bu başarı gerçek bir takım çalışmasının sonucudur. Birlikte harika işler yarattığımız müşterilerimizle kamera karşısına geçip, bize bu başarıyı getiren süreçler hakkında konuştuk. Son videomuzda SEO’ya ek olarak Performans tarafında kendimizi kanıtladığımız ve Google tarafından Case Study olarak ele alınan çalışmamızı da görüntüleyebilirsiniz.

    

  









onedio.com
Aylık +10M trafik, +%65’lik büyüme







MediaMarkt
Organik Oturumlarda %60+ Artış








yemek.com
Aylık +60M trafik, +%870’lik büyüme













































SEO hizmetlerimiz hakkında
Sıkça sorulan sorular




Tümü
Diğer Kanallar
Genel
SEO
Ölçümleme
Ücretlendirme
İçerik

Arama motoru sonuçlarında belirli kelimelerde birinciliği garantileyen SEO ajans ya da danışmanlarını tercih etmeli miyim?

SEO’yu mu yoksa SEM’i mi tercih etmeliyim?

SEO hizmetleri için yapılan teklifler neye göre belirleniyor?

Zeo negatif SEO konusunda nasıl bir yol izliyor?

Site içi SEO çalışması nedir ve ne işe yarar?

Site dışı SEO çalışması nedir ve ne işe yarar?

SEO danışmanlık bedelleri Zeo tarafından nasıl belirlenir?

Kullanıcı deneyimi (UX) ve SEO ilişkisi nedir?

SEO çalışmalarının sonuçlarını ne kadar sürede görebilirim?

Mevcut SEO ajansımın sitemi iyi yönde geliştirdiğini nasıl anlayabilirim?

SEO çalışmalarının raporlama süreci nasıl işliyor?

Başarı garantisi veriyor musunuz?

Google AdSense’in SEO’ya etkisi var mı?

SEO ile PPC çalışmalarını aynı ajansta yürütmenin faydaları nelerdir?

SEO ajansımı hangi kriterlere göre seçmeliyim?

SEO’yu ne kadar süre yapmam yeterli olur?

Zeo hangi çalışmaları sağlar?

Zeo web sitelerinde teknik düzenleme yapıyor mu?

SEO uyumlu içerik yazarken nelere dikkat ediliyor?

SEO danışmanlığına içerik üretimi dahil mi?

Google güncellemelerini nasıl takip edebilirim?

SEO danışmanlığında kullanılan araçlar nelerdir?

Web tasarımının SEO’ya etkisi nedir?

Google’ın ücretsiz verdiği hizmetler nelerdir?

2022’de SEO trendleri neler olabilir?

Blog sayfasının SEO’ya etkisi nasıldır?

Sitem arama sonuçlarında hiçbir şekilde görünmüyor. Tekrar indekslenmesini sağlamak için ne yapmalıyım?

Sosyal medya SEO çalışmalarıma fayda sağlar mı?

SEO çalışması yapabilmek için yazılım ekibine ihtiyaç var mı?

SEO’ya uygun anahtar kelimeler nasıl belirlenir?




Zeo komünitesi
Neler yapar?



Bizce SEO’da güçlü bir vizyona sahip olmak bir ajansın markanıza katabileceği en önemli değerlerden. Bu yüzden yurtdışındaki konferansları ve kaynakları takip etmek oldukça kritik. Her yıl Mozcon, Searchlove ve BrightonSEO gibi konferanslara ekipçe katılıyoruz. Bununla beraber yurtdışında çok sayıda konferansta konuşmacı olarak yer alıyoruz. 


Doğu Avrup ve MENA'nın en büyük 
Dijital Pazarlama Konferansı





Her yıl ekim ayında düzenlenen Doğu Avrupa ve MENA’nın en büyük dijital pazarlama konferansı Digitalzone’un organizatörüyüz. 2019’da 7. kez düzenleyeceğimiz konferansta her yıl 700’den fazla katılımcıyı 15’ten fazla uluslararası konuşmacıyla buluşturarak 360 derece dijital pazarlamayı tüm yenilikleriyle takip etmelerini sağlıyoruz.




Digitalzone Meetups etkinliklerimizde her ay sektörün önde gelen bir dijital pazarlama uzmanı ve Zeo profesyonellerinden birinin katılımıyla belli bir konsept üzerinde konuşuyorlar. Geçtiğimiz aralık ayında 37.sini düzenlediğimiz Meetups her ay ortalama 350 katılımcıya ücretsiz network ve bilgi aktarımı sunuyor.






Konuşmacı Olduğumuz
Uluslararası 
 Konferanslar 





















En güncel gelişmeleri takip etmek için bültenimize kaydolun!









Bültene Kaydol













Birlikte güzel işler başaralım!

hello@zeo.org


Bize Ulaşın


Hizmetlerimiz hakkında bilgi alın!

Sizin için buradayız

Zeo ekibine katılın!

Kendinizden bahsedin

Merak ettiklerinizi bize sorun!

Buraya tıklayın




Londra
07:39 AM
9:30 - 18:30
2nd Floor - Office No:17, 33 Queen St,
London EC4R 1AP

Londra / Birleşik Krallık
+44 20 3893 3078


İstanbul
10:39 AM
9:30 - 18:30
Zühtüpaşa, Archerson Kadıköy, 
Şefik Bey Sk. No:3, 34724

İstanbul / Türkiye
+90 216 336 90 37


Ankara
10:39 AM
9:30 - 18:30
Bilkent Cyberpark 1606. Cad.
Cyberplaza B Blok, No: 401 Ankara 06800

Ankara / Türkiye
+90 312 265 07 35







